
 

 事務連絡 

令和８年１月２１日 

 

令和７年度 岐阜県保育士研究発表会 

参加者 各位 

岐阜県保育研究協議会 

                           

                                           

令和７年度 岐阜県保育士研究発表会の開催について 

 

 

本会事業の推進につきましては、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

１月２１日（水）より、全国的に強い寒気が到来し、岐阜県でも積雪が予想されておりますが、本

発表会はオンライン開催のため、当初の予定どおり実施いたします。 

なお、積雪等により移動に危険を伴う場合は、可能な限りご自宅等からオンラインでご参加くださ

いますようお願いいたします。また、各園等にお集まりのうえご参加される場合は、移動の際には十

分ご注意くださいますようお願いいたします。 

 

 

 岐阜県保育研究協議会事務局 (担当：樋口、森) 

〒500-8385  岐阜市下奈良 2丁目 2 番地 1号  

岐阜県福祉・農業会館 

TEL 058-201-1562 ／FAX 058-275-4888 

E-mail  hoiku@winc.or.jp 

 


